

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Ebbesen Holding Hadsund ApS

Over Åen 17, Haslevgaard, 9560 Hadsund

CVR-nr. 40 70 19 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Arne Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebbesen Holding Hadsund ApS Over Åen 17, Haslevgaarde 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 40 70 19 74
	Stiftet: 31. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Arne Christian Ebbesen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord, Hadsund
Dattervirksomhed	Investeringselskabet Ebbesen ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.088 kr. mod -10.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.815 kr. mod -81.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.088	-10.917
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.090	52.522
Andre finansielle indtægter	289.610	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.489	-161.439
Resultat før skat	174.943	-119.834
3 Skat af årets resultat	-40.128	37.906
Årets resultat	134.815	-81.928
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.800	117.800
Overføres til overført resultat	26.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.728
Disponeret i alt	134.815	-81.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.951	186.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.951</u>	<u>186.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.951</u>	<u>186.041</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.906
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>37.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.207.969	2.934.892
Værdipapirer i alt	<u>3.207.969</u>	<u>2.934.892</u>
Likvide beholdninger	250.893	721.660
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.458.862</u>	<u>3.694.458</u>
Aktiver i alt	<u>3.637.813</u>	<u>3.880.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.833.622	2.807.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.800	117.800
Egenkapital i alt	2.982.422	2.965.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.063	216.653
Selskabsskat	24.058	0
Anden gæld	453.169	690.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	655.391	915.092
Gældsforpligtelser i alt	655.391	915.092
Passiver i alt	3.637.813	3.880.499

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.007.335	114.400	3.161.735
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.728	117.800	-81.928
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.807.607	117.800	2.965.407
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.015	108.800	134.815
	40.000	2.833.622	108.800	2.982.422

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Investeringselskabet EBBESEN ApS	-7.090	52.522
	<u>-7.090</u>	<u>52.522</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.665	73.897
Andre finansielle omkostninger	52.824	87.542
	<u>74.489</u>	<u>161.439</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.106	-37.906
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>40.128</u>	<u>-37.906</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	3.846.559	3.846.559	
Kostpris 31. december 2023	<u>3.846.559</u>	<u>3.846.559</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.660.518	-713.040	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.090	52.522	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.000.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.667.608</u>	<u>-3.660.518</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>178.951</u>	<u>186.041</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet Ebbesen ApS, Hadsund	100 %	<u>178.951</u>	<u>-7.090</u>
		<u>178.951</u>	<u>-7.090</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
